
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

22 вересня 2023 року  м. Старобільськ № 73 

 

Про відзначення Подяками 

Старобільської РВА 

 

З метою відзначення плідної співпраці, активної допомоги у вирішенні 

кризових гуманітарних питань та сприяння в отриманні міжнародної 

гуманітарної допомоги, відповідно до статей 6, 25, 39, 41  Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації»,  

зобов’язую: 

оголосити Подяку Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області: 

ГРАБАН Евеліні, керівнику відділу підтримки та реалізації міжнародних 

програм і проєктів  Центру міжнародного співробітництва; 

РІШЕЗУ Франсуа, президенту Protection Civile; 

БАКО Марку-Антуану, координатору допомоги, заступнику начальника 

відділу міжнародного співробітництва Protection Civile. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


